
Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација
ТЕКОВНО-ОПЕРАТИВЕН БИЛАНС

ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 82.000.000 29.581.875 5.730.000 1.404.633 75.306.000 55.951.253 2.000.000 1.877.422 4.370.000 4.173.533 169.406.000 92.988.716 76.417.284
ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 51.440.000 24.425.835 5.700.000 1.404.633 75.306.000 53.961.804 0 0 0 0 132.446.000 79.792.272 52.653.728

КАПИТАЛЕН БИЛАНС

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 5.700.000 2.439.146 0 0 0 0 0 0 0 0 5.700.000 2.439.146 3.260.854
ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 36.260.000 7.584.923 30.000 0 0 0 2.000.000 1.877.422 4.370.000 4.173.533 42.660.000 13.635.878 29.024.122

ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 82.000.000 29.581.875 5.730.000 1.404.633 75.306.000 55.951.253 2.000.000 1.877.422 4.370.000 4.173.533 169.406.000 92.988.716 76.417.284

71 20.430.000 10.195.445 0 0 0 0 0 0 0 0 20.430.000 10.195.445 10.234.555
711 Данок од доход, добивка и од капитални добивки 700.000 553.411 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 553.411 146.589
713 Даноци на имот 6.610.000 2.806.864 0 0 0 0 0 0 0 0 6.610.000 2.806.864 3.803.136
717 Даноци на специфични услуги 12.350.000 6.586.269 0 0 0 0 0 0 0 0 12.350.000 6.586.269 5.763.731
718 Такси за користење или дозволи за вршење на деј. 770.000 248.901 0 0 0 0 0 0 0 0 770.000 248.901 521.099

72 1.050.000 268.096 5.730.000 991.683 0 0 0 0 0 0 6.780.000 1.259.779 5.520.221
722 Такси и надоместоци 600.000 219.140 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 219.140 380.860
723 Административни такси и надоместоци 300.000 45.921 5.680.000 991.947 0 0 0 0 0 0 5.980.000 1.037.868 4.942.132
724 Други владини услуги 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0 20.000
725 Други неданочни услуги 130.000 3.035 50.000 -264 0 0 0 0 0 0 180.000 2.771 177.229

74 60.520.000 19.118.334 0 412.950 75.306.000 55.951.253 2.000.000 1.877.422 0 0 137.826.000 77.359.959 60.466.041
741 Трансфери од други нивоа на власт 60.520.000 19.118.334 0 412.950 75.306.000 55.951.253 0 0 0 0 135.826.000 75.482.537 60.343.463
742 Донации од странство 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.877.422 0 0 2.000.000 1.877.422 122.578

75 0 0 0 0 0 0 0 0 4.370.000 4.173.533 4.370.000 4.173.533 196.467
754 Домашно задолжување 0 0 0 0 0 0 0 0 4.370.000 4.173.533 4.370.000 4.173.533 196.467

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ
73 5.700.000 2.439.146 0 0 0 0 0 0 0 0 5.700.000 2.439.146 3.260.854

733 Продажба на земјиште и нематријални вложувања5.700.000 2.439.146 0 0 0 0 0 0 0 0 5.700.000 2.439.146 3.260.854

     Квартален извештај за извршување на буџетот на Општина Василево за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2020 до 30.09.2020година

Даночни приходи

Неданочни приходи

Трансфери и донации

Домашно задолжување

     Општина Василево
     Извештаен период од 01.01.2020 до 30.09.2020 година

Дотации

Капитални приходи

      Датум на поднесување    15.10.2020 година

Останува за
реализација

Донации Кредити ВкупноБуџет Самофинасирачки



Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација
ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 51.440.000 24.425.835 5.700.000 1.404.633 75.306.000 53.961.804 0 0 0 0 132.446.000 79.792.272 52.653.728

40 14.824.000 8.776.537 0 0 65.074.533 48.994.556 0 0 0 0 79.898.533 57.771.093 22.127.440
401 Основни плати 8.966.000 5.857.735 0 0 47.172.976 35.196.229 0 0 0 0 56.138.976 41.053.964 15.085.012
402 Придонеси за социјално осигурување 3.058.000 2.201.509 0 0 17.901.557 13.798.327 0 0 0 0 20.959.557 15.999.836 4.959.721
404 Надоместоци 2.800.000 717.293 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 717.293 2.082.707

41 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
413 Тековни резерви(разновидни расходи) 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 21.770.000 10.407.266 5.700.000 1.404.633 10.231.467 4.967.248 0 0 0 0 37.701.467 16.779.147 20.922.320
420 Патни и дневни расходи 270.000 8.930 40.000 0 0 0 0 0 0 0 310.000 8.930 301.070
421 Комунални услуги,греење, комун,транспорт 6.310.000 4.059.605 425.000 63.002 2.797.437 1.542.944 0 0 0 0 9.532.437 5.665.551 3.866.886
423 Материјали и ситен инвентар 2.400.000 1.644.653 1.235.000 15.916 1.910.000 585.777 0 0 0 0 5.545.000 2.246.346 3.298.654
424 Поправки и тековно одржување 8.000.000 3.144.245 495.000 0 990.000 469.494 0 0 0 0 9.485.000 3.613.739 5.871.261
425 Договорни услуги 2.905.000 818.893 1.310.000 92.031 4.309.030 2.274.171 0 0 0 0 8.524.030 3.185.095 5.338.935
426 Други тековни расходи 1.525.000 730.940 195.000 31.090 225.000 94.862 0 0 0 0 1.945.000 856.892 1.088.108
427 Привремени вработувања 360.000 0 2.000.000 1.202.594 0 0 0 0 0 0 2.360.000 1.202.594 1.157.406

45 100.000 80.026 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 80.026 19.974
452 Каматни плаќања кон домашни кредитори 100.000 80.026 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 80.026 19.974

46 Субвенции и трансфери 6.816.000 2.172.012 0 0 0 0 0 0 0 0 6.816.000 2.172.012 4.643.988
463 Трансфери до невладини организации 1.600.000 376.775 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 376.775 1.223.225
464 Разни трансфери 5.216.000 1.795.237 0 0 0 0 0 0 0 0 5.216.000 1.795.237 3.420.763

47 250.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 200.000 50.000
471 Социјални надоместоци 250.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 200.000 50.000

49 7.630.000 2.789.994 0 0 0 0 0 0 0 0 7.630.000 2.789.994 4.840.006
493 Отплата на главнина до други нивоа на власт 7.630.000 2.789.994 0 0 0 0 0 0 0 0 7.630.000 2.789.994 4.840.006

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 36.260.000 7.584.923 30.000 0 0 0 2.000.000 1.877.422 4.370.000 4.173.533 42.660.000 13.635.878 29.024.122

48 36.260.000 7.584.923 30.000 0 0 0 2.000.000 1.877.422 4.370.000 4.173.533 41.460.000 13.447.452 28.012.548
480 Купување на опрема 200.000 0 30.000 0 0 0 0 0 0 0 230.000 0 230.000
481 Градежни објект 1.200.000 188.426
482 Други градежни објекти 34.600.000 7.236.017 0 0 0 0 2.000.000 1.877.422 0 0 36.600.000 9.113.439 27.486.561
485 Вложувања и нефинансиски средства 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
486 Купување на возила 260.000 160.480 0 0 0 0 0 0 4.370.000 4.173.533 4.630.000 4.334.013 295.987
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